ZEBEREAEE

rEEH Bl/VE-FEERA

2026 SiERERANERE

—. SEFEE .

SEGRA/E/NE  KAXBER  HEATERERN - AEFEEML
BIE - LRBZEOETEREE

—. BHRHAH

1. WRGHABEMEEETLE @ (EELGRERLETT -

2. EIERBERIBIEREFENSEEESIRBR)  ERBEIUK
PP ETBRAN -

. TEROBEBIESIR(BR)MEE -

. RIKBRENERETHE - FAEKRE -

. BBIEFREMERTE -

. BRYZ2ERMELEETAMREEENGEHENKS - RIBHEX
PN AE(RBIRZGHRE AR oEEIEMRXBRAMNENENZKE) -
EEER AR EM GRS -

. SERMTERBAE —BAHEEME  ISECERIERTERZE
BEBELBACEERME - ARTERER I RERMOIER ; &
FIE2ERMNIEIARTE - AIKIERMOITEEBEERES - B bR
FZBEMRARFEAERBERGEERGEREIEXHREER) -

=. SEWERE:

1. 2F#ENER "CAGEBOTRINE T =B K. HESHAHR -

(B2 - BBEHiE - Z2RBERN - SBEEH) F2RE—

KIBRCAGEBOTEfR L v EEHA%E  ASEREIMEIEZH -

https://www.cagebot.com/website/product list

2. 2EREFRWEE  EEHMEIWME - WEEAIR -
3. HRFEANEEBMENARBRELEBEN -

4. HERBZERFELAR)IEABRE(SER)E/NR20cm ; ZH#
BE(ZEH) B/ R16cm ; BSER/NKR15cm -

5. Z2BERBWELBTERENTNERER - !

 HeSSTDNNED 44 SesthcccccFENETDENEDN 4420 sesss ccccc R T DEEENEN 440
~ (o)) (a] D w



https://www.cagebot.com/website/product_list

_

yEoBO® 1 1 1 |

F71%&(#) 110mm

Bar 110mm - Yellow

(&) 70mm

Bar 70mm - Yellow

F514&(#I) 50mm
Red

Bar 50mm - Re

5 1E(%I) 30mm

Bar 30mm - Red

F%(#%) 30mm

Bar 30mm - Green

ERIE(KL) 70mm

Rim 70mm - Red

&AaEE (&) 70mm

Tire - 70mm

FHEE/ 6mm
Wheel hub 6mm - Black

B MI0E
Wheel buckle

FERE

Ball Wheel

SEAEE (22ENER)

Three-armed connector

BESR
Motor housing

q‘ﬁ,’O\‘\“

MFER A 25 M3x6

Countersunck screw M3x6

MIER7 AR M3x10

Countersunck screw M3x10

MIER7 AR M3x16

Countersunck screw M3x16

BRI AR M3x10
Cylinder screw M3x10

TITER7 AR M3x25
Cylinder screw M3x25

B

Rivet nut

7N ARE#E M3x8

Male-Female hex spacer

BlZE-F9RE] M2x8
Pan Headed phillips screw

bz g

Ball bearing caster wheel

BAAREH

Wheel System Upgrade Kit

¥ £

€6}
Vs

1oy ¥

TREE-B 1

TR Micro geared motor- Single shaft

FEHIMR

Cageboard

ZEHIRIAR(ETR)

Cageboard cases (Top & bottom)

ZA18650%thE (U
2 slot 18650 battery holder

EZIEEHC-06
HC-06 Bluetooth module

BRI

Ultrasonic sensor module

=B/ REEIEAIEA

Infrared tracking sensor module

APHFBEIRILIFHR

4pin dupont to RJ11 cable

5P-1P*SHLFREERIEAAR
5pin-1pin*5 F to F dupont cable

—Al8es0@tE @
2 slot 18650 battery holder




. EHIFRA:
1. LERE:

A. FrEEFHIFARERIRER - B EURELEIRR - KIR
MBIEFRZESE  HRRBBRERBHEBNOTENEASR R
&Y - AR PEREEISHE R 2R -

B. ixBEMFTE LU - AJBBRINIERRBURBIELG:
BEHWMEIIREE -

C. LEEIRFR - IBRBHERAHEF TIFAERER  2EROKIBEFEA S
LEE - E—FZ) - —@5ith ERE - hETLEE -

ERHABRMBE  BHREERBBERIUSGEREALESL - #
HEMLLERIG  EFSERENEELEREA - AIEEERE[
— & &R ABERB B ET IS B4R -

. CEBENEREREA - BEFE—nERERBERREREM -

. CEERFRREEERREERR  EPFECHSABERESR -
HETRERARKSRETEIR - B FEHIBEFAAEZSE
B - HEHAERNESALEFZRERE - EF alRE MR
BER#EE  UEHEGERAM

G. FRESMZEFT  BRREHFRBENE - ERRNERE R
A LREMERERF

H IRERSFEIEEZFE - HRGRSHIBFIERE - AEEE -
2. KRIFHIE:

[EEBRPNREIREW N —EER - ARKREER - NHAFELERX
1% - RIARTSTEAAE

A. LEBREFSTTMBETERAREHAND  BEFEERESHIRNANE
AanEae ik ARET -
TEFEDPERENTAR  NLERBEPEEMERRETS

EmBEARET  BENZEKESZMSEHEEAER  ERBEHFHE
BEFEHMKMLSESE -

D. BRI BISZMNISAHITIE - BEIRES - 2

 HeSSTDNNED 44 SesthcccccFENETDENEDN 4420 sesss ccccc R T DEEENEN 440
1 m U

N W



SOCC'DNNNE $ 000000000 iCCe'DEENE $4 eccescocccidsciDEEEE $8440
. EEFRAA

BB AT LA ISR £ MRESERAER - BN E RIREARMIER - BS
sz - EE/EEEEBRE - HE - A) - BREORIERNEA )iz : 995% =F
AKBEERBAEE  WABRESEREF - JELR -

s B2 15 11

gaz 10 39VD &Vew khwe LML
T/RT BEFB MBAE CAGE QT 20BRENEN

R/ %

II)Q
kA

=

.

:

| 1.

: | —
:

! | VW g
I 2. EEREF:

.

:

- _ ;

TIRT Phrs ms, 8 CAGE-OT Z0BREMEN

weas L0-29VD aVew wkse LYML

u_gp—
oy RAREINERN
4
eceonccooe 000 EEE R 4409090 el EEEEE 409090 eecencececee i 000 NN 09090 [seees ececece oo vEmmE 490909




B FémaR A 2

AR AR

EBRCALIBREIA AR -
st FRUAETIR -
ERCBIB AR -
aTReEIEETH - IEE
AEVEEIVERIBITFLE -

s H - 6
I

ZHREE
EEREAEE
(IR~ EREFKRRI0EZ

T8 O AER

TETFERRE - KRS
NG EEARTR - A

=E
FHEE o

AigiktE

MERSOELL MK
EhaEAS F NIRSIRE N -




Bl 4Rk A 2 A FERAR B~

ZhRERORER
=B ARER ESRSIRHIRE ] -

FMEBI0ELFZ—
BB Bl e 2

2EfRY-—ESER
BT BRI L N2 MK }

A. B EEAKHE

1. mEstE
M B RARERR—E - DI ERENE - 1800RRATE—E
AIEREE B AT H(RREOAMEE T RHCHNAMAE - FEEE
L) -

A BEREE:
1) 180MAREE BRI E A RN T —
2) LIRSS LF2R I DBRMEKELE -

3) MBERSMEABEZFE  HEERKBARHABIRE  ABE

n?t

. NeSSFDENNE 44 SecchcccctENATDENEE 4420 Secsh cccccFerTDEEEN 440
af ~
i (
17—

6

i
z
BT IIIRIIIIN I ] BT Y] BT I I T BBt Irx;yOyy e



B. EEBEAVAERTE:

1) BEBERVARRTEAMREFIEFE - BARNELI ZBEE - KR
X h#msk - FrtRQBEEFILUEZ FEN M /OR ; W
FHE -~ TFEOKRETT - BIELIARERRER BN - B4
BRHEE MUSE B8 2 PO

2) L ZEFHHBFIUSEEAE BEET-RHHHEAEREE
B WP emEEE - HELE -

3) BREEBELEETE  REETRPRAEDHEILTSE
107 - BIFAEEBE A A ETE -

3) RIBOMAREHEARTLE - IKIRIEBEAERTE -
4) BEREZERY - AHEERENETS
5) WRERSFEEIMELZFH  HBRGRSHHAIRE LG5S -
2. KEFIE
[EEBREPHIR FENER - SFZEE RN - WAERY - &K
TRER(KMRIAMBEHE MRFILEHRINERE - AMSERLR) -
A FABIER =T ARFNSEBORXARENEALLESMERE - AFE
IEEm R -
B. (EER®KE - BEEREION ZABEMERFALER -

C. RIKIRIGSIARBE1TE - HIE L EmRR -

AR BEARIXRIERZ USSR LR
¢ BERASATERON=Z2—(8—=78)
EHIERA . HBRSEKMAA/L00 - BERTERMSOR - RINERZAB[KRTER
hZ2=n2— (RASB/NBFBIFHFES ) K268 H{IF——_=8(F—1) -
{EfFo R 23(EREE -




